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Kære forældre 

 

Udmelding 

Line, 8.klasse, er startet på Fjerritslev Skole. 

 

Lys og reflekser 
Nu har vi lige skiftet til vintertid, så nu har vi lidt lys om morgenen, men vi nåede at have mørke 

morgener, og de kommer hurtigt igen. Derfor er det meget vigtigt, at børnene har lys på cyklerne og 

reflekser både på cykel og tøj, når de begiver sig ud i trafikken. 

 

Morgensang i kirken 
Første tirsdag i måneden, så morgensang i kirken i morgen. 

 

Samtaler 
Husk samtaler i 6. klasse i morgen (1. november) og i 3. klasse på næste onsdag (9. november). 

 

5. og 6. klasse i symfonien 
På fredag (4. november) skal 5. og 6 klasse i symfoniorkestret i Aalborg. Bussen kører fra Fjerrits-

lev klokken 8.43, og man må gerne møde her. Ellers møder man på skolen 8.15, og så kører vi dem 

til Fjerritslev. Vi skal vide senest torsdag, hvor de hver især møder henne. Hjemkomst til Klim 

klokken 13.44, og altså i Fjerritslev lidt før det. Medbring lille taske med madpakke og drikkedunk. 

 

Fra sfo 
Onsdag den 2. november holder vi fællesspisning i sfo’en. De store piger har lovet at lave noget 

rigtigt lækkert, så vi vil gerne at busbørn først tager bussen klokken 15.18, og at de øvrige først bli-

ver hentet tidligst klokken 15.00. Hilsen Jette, Mette og Jette 

 

Grønt til dekorationer 
Kirsten Kjeldahl efterlyser noget grønt til juledekorationer m.m., så I må meget gerne aflevere på 

skolen, hvis I har noget. 

 

Fejl 
Da vi havde affaldsuge, lavede de store en fin folder om affaldssortering, og sådan en skulle I jo 

selvfølgelig alle have haft. Det tænkte vi ikke lige på i den hektiske uge, men det er nogen så kom-

met til at tænke på siden, og derfor sender vi nu en folder med hjem til alle. 

 

Med venlig hilsen 

 

Kim 

 

 

Besøg friskolens hjemmeside www.klim-friskole.dk 
Bliv fan af friskolen på Facebook www.facebook.com/friskole 
Læs generelt og nyheder om friskoler på Dansk Friskoleforenings hjemmeside www.friskoler.dk 


